Nguyễn Thị Hồng Y, tọa lạc tại khu vực Bình Yên A, phường Long Tuyền, thành
phố Cần Thơ.

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Từ ngày 21/01/2026 đến ngày
24/02/2026;

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ ngày 21/01/2026 đến
17 giờ ngày 24/02/2026;

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 6.997.162.000 đồng (Sáu tỉ, chín
trăm chín mươi bảy triệu, một trăm sáu mươi hai nghìn đồng).

e) Tiền đặt trước 10% giá khởi điểm; Bước giá chênh lệch tối thiểu là
70.000.000 đồng.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá;
h) Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá: 09 giờ ngày 27/02/2026.

i) Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: